
UCHWAŁA NR XIX/80/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, 
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie poprzez istotne ograniczenie zakresu jego działalności. 

§ 2. Z dniem 1 grudnia 2008r. nastąpi zakończenie działalności komórek 
wymienionych w załączniku do uchwały. Po tym terminie Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie prowadzić będzie działalność w zakresie usług 
świadczonych przez Poradnię Neurologiczną. 

§ 3.1. Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 
realizowanym dotychczas przez komórki wymienione w załączniku do uchwały 
w pkt 1 i 2, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości 
zapewnione zostanie przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 
prowadzony przez Nowy Szpital w Wąbrzeźnie spółka z o.o. 

2. Świadczenia zdrowotne, o których mowa w ust.1 będą udzielane 
nieodpłatnie w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

3. Mienie nieruchome Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie będące w całości własnością Powiatu Wąbrzeskiego pozostaje 
w nieodpłatnym użytkowaniu Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie i będzie wydzierżawione Niepublicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie na zasadach określonych przez Radę Powiatu 
w Wąbrzeźnie. 



4. Mienie ruchome Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie pozostaje własnością Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, a jego zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez Radę 
Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

RADCA 'RAWm 



UZASADNIENIE 

Program restrukturyzacji opieki zdrowotnej w zakresie lecznictwa zamkniętego 
na terenie powiatu wąbrzeskiego, stanowiący załącznik do uchwały Nr XIV/68/08 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2008 r. zakłada podjęcie przez Radę 
Powiatu uchwały w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie poprzez ograniczenie jego działalności do niezbędnego 
minimum oraz powierzenie świadczenia usług medycznych podmiotowi 
zewnętrznemu - spółce prawa handlowego. 

Uchwałą Nr 71/61/08 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 czerwca 2008 r. 
w wyniku przeprowadzonego konkursu dokonano wyboru spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w celu utworzenia i prowadzenia Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Powyższe czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Adam Puchale, 


